
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda "Celjski 
mladinski center" (Uradni list RS, št. 138-5954/2004) 

5954. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda "Celjski 
mladinski center", stran 16479. 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 
26/97, 70/97, 10/98, 70/00 in 51/02), 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 8/96, 31/00 in 36/00), 17. in 61. člena Stautta Mestne občine 
Celje (Uradni list RS, št. 41/95, 77/96, 37/97, 50/98, 28/99, 117/00 in 108/01) je Mestni svet 
mestne občine Celje na 19. seji dne 9. decembra 2004 sprejel 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda "Celjski mladinski 

center" 

  

1. člen 

V 3. členu Odloka o ustanovitvi javnega zavoda "Celjski mladinski center" (Uradni list RS, št. 
88/04) se v prvem odstavku črta besedilo: "Ustanovitelj za obveznosti zavoda ne odgovarja." 

2. člen 

V 23. členu se za besedilom: "Ustanovitelj za obveznosti zavoda ne odgovarja" postavi pika. 
Besedilo ", razen do višine ustanoviteljskih sredstev, ki jih je prenesel v last zavoda ter 
sredstev iz naslova ustanoviteljskih obveznosti do zavoda." se črta. 

3. člen 

Ta Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 64000-00010/2004 

Celje, dne 9. decembra 2004. 

PRIVATEŽupan 
Mestne občine Celje 

Bojan Šrot l. r. 

 


